Santo André, 14 de outubro de 2024.

De: Consultora Legislativa - 01
Para: Núcleo de Apoio Legislativo

Referencia:
Processo: nº 4054/2024
Proposição: Projeto de Lei Ordinária n° 93/2024

Autoria: Ver. Bahia

Ementa: PROJETO DE LEI CM n.º 93/2024 DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO
COMPLEXO VIÁRIO SANTA TERESINHA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emissão de Parecer Prévio

Ação Realizada: Devolvido a Pedido

Descrição:
À Comissão de Justiça e Redação

Senhor Presidente

Considerando  que não há, o presente projeto de lei, informações sobre a inauguração do
complexo viário que se pretende denominar, sugerimos expedição de cota ao Executivo
para esclarecimentos.

É o que tínhamos a manifestar, s.m.j.

Próxima Fase: Analisar Providências

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300350035003700350031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Ana Paula Guimarães Cristofi

Consultor Legislativo

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300350035003700350031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-10-14T12:48:38-0300